
2022年5月5日
乙訓少年野球連盟理事⾧　岡田　勝

　拝啓、春陽の候、皆様にはコロナとの共存する新たな生活様式でもますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は乙訓少年野球連盟に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、標記の大会を下記の要領にて
開催させて頂きますので、皆さま方のご参加を心よりお待ち申し上げると共に、大会でのご活躍を祈念いたします。

ー　記　－

主催 乙訓少年野球連盟
大会名 第30回乙訓少年野球連盟理事⾧旗争奪学童野球大会
大会日程 2022年6月5日～　各土日・祝日　※緊急事態宣言等により変更あります。
大会球 ダイワマルエスJ号球（本部で用意します）
審判 各チーム義務塁審のご協力をお願いします。
表彰 優勝チーム 優勝旗・トロフィー・メダル（15個まで）

準優勝・第3位 トロフィー・メダル（15個まで）
最優秀選手賞、優秀選手賞

開会式 開会式は行いません。6月5日（日曜日）アクアパルコにて16試合予定しています。
参加資格 2022年度6年生以下10名以上、20名以下で編成されたチーム

近隣2チームの混成可、ユニフォームの統一は不要、背番号の重複は不可。
試合形式 トーナメント方式
球数制限 子供の健康を考慮し、本大会は球数を70球/1試合/1名に制限します。

試合の際は、各チーム様球数カウントにご協力をお願い致します。

参加申し込み 下記の方法でLINE接続頂き、登録用紙送付と大会グループLINEへの参加をお願いします。
・こちらのQRコードを読み込んでください。大会本部　山本と接続ができます。友達登録。
・承認確認後【チーム名、接続者様の氏名、理事⾧旗】と記入し山本へ送信ください。
・山本より返信がありますので、続いて登録用紙に必要事項を記入し送付ください。
・その後、大会グループLINEに招待致しますので承認をお願いします（試合連絡等を共有）
※QRコードが読み取れない場合は【乙訓キッズ】で検索頂き、試合予定のページを空けて
　 そちらのQRコードを読み取ってください。

FAX申し込みの場合
登録用紙に必要事項を記入の上、以下までFAXをお願いします。
ＦＡＸ送信番号　０７５－９５３－５６７８

参加費 ¥10,000
振り込み先 ゆうちょ銀行　14400　43732041　

  乙訓少年野球連盟（オトクニショウネンヤキュウレンメイ）
＊振込人の欄には必ずチーム名を記入ください。
＊振込明細書を持ちまして、大会参加の領収書とさせて頂きます。

募集締め切り 2022年5月20日（金曜日）
抽選 本部にて代理抽選を行います。

依頼事項 試合前、各チームにて体温測定を行い、体調の管理をお願いします。
試合中、ベンチ内監督・コーチ・スコアラーのマスク着用を推奨します。
応援の方々は三密を避け、間隔を空けて応援をお願いします。
試合日程は毎週HPをご確認ください（各チーム直接連絡はしません）

http://otokunikids.seesaa.net/
試合調整の連絡は乙訓少年野球連盟運営部⾧　山本まで、お願いします。
　連絡先 090-5963-6136
　メールの場合 kojiyamamoto826@gmail.com


